К РА С Н О ГО РС К А Я  С Е Л ЬС К А Я  Д У М А
К О ТЕЛ Ь Н И Ч С К О ГО  РА Й О Н А  К И РО В С К О Й  О БЛ А С ТИ

ТРЕТЬЕГО  СО ЗЫ В А

Р Е Ш Е Н И Е
от 30.04.2015 № 100

с.К расногорье

Об утверждении местных нормативов
градостроительного проектирования муниципального

образования Красногорское сельское поселение
Котельничского района Кировской области

Руководствуясь частью 2 статьи 8, статьей 29.4 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, Уставом муниципального образования Красногорское

сельское поселение Котельничского района Кировской области, принятым

решением Красногорской сельской Думы от 07.12.2005 № 14, Красногорская

сельска Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования

муниципального образования Красногорское сельское поселение Котельничского

района Кировской области. Прилагается.

2. Контроль за исполнением местных нормативов градостроительного

проектирования муниципального образования Красногорское сельское поселение

оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене органов

местного самоуправления и на Официальном сайте органов местного

самоуправления Котельничского района в сети «Интернет».

4. Утвержденные Нормативы разместить в федеральной государственной

информационной системе территориального планирования в срок, не

превышающий пяти дней со дня утверждения указанных нормативов.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Н .Е .К отю ргина

прокуратура. отдел ЖКХ архитектуры и